Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новокривошеинская основная  общеобразовательная школа»

636307,с Новокривошеино, ул Школьная,2, E-mail: oosh-novokrvsh@krivosheino.gov70.ru.тел (838-251) 4-75-
17

ПРИКАЗ
         14 июня 2023 г.                                                                                      № 59
                 с. Новокривошеино

Об утверждении списков выпускников, сдающих экзамен по математике
в дополнительные сроки.

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования от 07.11.2018 г. №189/1513,

письмом  Министерства просвещения РФ от 26.12.2019 г. №04-1549 «О прохождении

государственной итоговой аттестации при повторном обучении»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки выпускников, получивших неудовлетворительные результаты на

ГИА-9 по математике
Мировская Елена Сергеевна  форма ГВЭ

2. Назначить дату пересдачи 28 июня 2023года, начало экзамена 10-00 ч.
3. Ответственность за качество подготовки и проведения государственной (итоговой)

аттестации выпускников 9 классов в дополнительные сроки  возложить на

классного руководителя Будникову Р.Б.. и учителя математики Фролову С.И.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.